

Warszawa, 1 lipca 2020 r.

Prof. dr hab. Waldemar Tarczyński
Dziekan Wydziału Finansów, Ekonomii
i Zarządzania
Uniwersytetu Szczecińskiego

Szanowny Panie Profesorze,

jest nam niezmiernie miło poinformować, iż Natalia Ziola, Studentka Uniwersytetu Szczecińskiego, została Laureatką Ogólnopolskiego Konkursu zorganizowanego przez Biuro Informacji Kredytowej na Platformie edukacyjnej Score Hunter w ramach realizowanego na Państwa uczelni Programu Nowoczesne Zarządzanie Biznesem, znajdując się w pierwszej dziesiątce osób z najwyższymi wynikami.

Jako osoby odpowiedzialne za platformę edukacyjną Score Hunter oraz Program NZB, bardzo dziękujemy za aktywność i zaangażowanie Wykładowców i ich Studentów. Już kolejny raz platforma była przez nich wykorzystywana, dzięki czemu możemy pochwalić się liczbą ponad 30 tys. osób, które z niej skorzystały od momentu uruchomienia.

BIK, jako inicjator i partner Programu Nowoczesne Zarządzanie Biznesem, od wielu lat aktywnie działa w obszarze edukacji ekonomicznej, skierowanej głównie do studentów jako młodych konsumentów i przedsiębiorców, zdobywających już w okresie studiów swoje doświadczenia związane ze światem finansów, często realizując pierwsze inicjatywy w ramach działalności gospodarczej. W naszej opinii to najlepszy czas na kształtowanie właściwych postaw, które w późniejszym okresie zaowocują podejmowaniem właściwych decyzji, dbaniem o własne bezpieczeństwo i wiarygodność finansową.

Jesteśmy przekonani, że tego typu inicjatywa doskonale wpisuje się w obszar efektywnej współpracy pomiędzy Uczelnią a biznesem, w którym zaangażowanie otwartych na nowe rozwiązania Wykładowców, może zagwarantować dotarcie z przydatną wiedzą do dużej liczby studentów.

We wrześniu br. uruchomimy kolejną edycję konkursu na platformie Score Hunter, jak też będziemy kontynuować działania edukacyjne w ramach Programu NZB, który w kończącym się roku akademickim świętuje już 10 rok realizacji.

Bardzo prosimy o przychyłność i wspieranie tych wyjątkowych inicjatyw edukacyjnych na Pana Wydziale.

Z poważaniem



Małgorzata Bielińska
Dyrektor ds. Edukacji
Biuro Informacji Kredytowej S.A.



Krzysztof Ostafiński
Dyrektor Programu Edukacyjnego
Nowoczesne Zarządzanie Biznesem